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Sayı : TT-BYS.SKB.DY.2025/45526                                           Tarih: 07/02/2025 
Konu :    Seçim Kurulu Başkanlığı’nın 2 Numaralı Genelgesi, 
 
 

TÜRK TELEKOM BİRİKTİRME VE YARDIM SANDIĞI 
SANDIK DELEGE SEÇİM KURULU BAŞKANLIĞI’ NDAN 

              ANKARA 
 
İVEDİ-GÜNLÜ / GENELGE NO:2 

Türk Telekom Biriktirme ve Yardım Sandığı Seçim Kurulu Başkanlığı 03.02.2025 tarihinde yaptığı 

toplantıda, 19 Şubat 2025 tarihinde yapılacak Delege Seçimlerine ilişkin seçim yöntemi, seçimlerin 

yürütülmesi ve ilgili diğer konuların seçme ve seçilme hakkı olan sandık üyelerine, Delege Seçimini 

yönetecek Seçim Kurullarına ve ilgililere duyurulmasına karar vermiştir.  

DELEGE SEÇİMLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 

1- DELEGE SEÇİM BİRİMLERİ: 

Delege seçimi, Türk Telekom AŞ. Genel Müdürlüğü (Ankara ve İstanbul), Türk Telekom Grup 
Şirketleri Genel Müdürlükleri (Assistt, Innova, Sebit, TT Destek Hizmetleri, TT International 
personelinin bulunduğu iller), Türk Telekom Biriktirme ve Yardım Sandığı, Bölge ve Telekom 
Müdürlüklerinde yapılacaktır. 

Türk Telekom AŞ.’nin Ankara ve İstanbul’daki iştiraklerinde çalışan Sandık üyeleri, Ankara’da 
bulunan Kurum Harici üyeler ile Sandık personeli Türk Telekom AŞ. Genel Müdürlüğü 
kapsamındadır. 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin iştiraklerinde çalışan Sandık üyelerinden Ankara ve İstanbul 
dışındaki illerde bulunanlar, bulundukları illerin kapsamında değerlendirilir.  

Ankara dışındaki illerde bulunan Kurum Harici üyeler, bulundukları illerin kapsamındadır. 

2- DELEGE SEÇİM TARİHİ: 

Delege seçimleri 19 Şubat 2025 tarihinde 08:00-16:00 saatleri arasında yapılacaktır. Belirlenen tarih 

ve saatlerin dışında yapıldığı tespit edilen seçimin sonuçları değerlendirilmeyecektir.  

3- DELEGE SEÇİM KURALLARI: 

Seçimler yetkili makamlarca belirlenen 3 asıl ve 3 yedek üyeden oluşan seçim kurulları marifetiyle 

yapılır. Müracaatın fazla olması halinde yetkili makamlar seçim kurulunu kura çekerek belirler. 

Delege adayı olanlar bu kurulda görev alamazlar. Oluşturulan seçim kurullarının lokasyonları ile 

üyelerinin adı, soyadı, üye numarası, cep telefonu numarası ve e-posta adresleri en geç 14 Şubat 

2025 Cuma günü saat 18:00’a kadar ttbys.secimkurulu@turktelekombys.com.tr adresine mail 

yoluyla bildirilecektir. Bu seçim kurulları, düzenledikleri seçim tutanaklarını birleştirilmek üzere 
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aşağıda açıklandığı şekilde bir üst seçim kuruluna gönderecektir. Bölge seçim kurulları ve Genel 

Müdürlük Seçim Kurulu’ndan gelen birleştirilmiş seçim tutanakları Seçim Kurulu Başkanlığı’nca 

birleştirilecektir.  

a) Genel Müdürlükteki delege seçimi yetkili makam tarafından Seçim ve Genel Kurul Toplantı 

Yönetmeliği’ne göre görevlendirilen Genel Müdürlük Seçim Kurulu’nca yürütülür. 

Genel Müdürlük Seçim Kurulu, seçim çevresindeki seçim kurullarından gelen sandık sonuç 

tutanaklarını birleştirerek, sonucu bir tutanakla tespit eder ve Seçim Kurulu Başkanlığı’na 

gönderir. 

b) Bölge ve İllerdeki seçimler Bölge/İl Müdürlüğü tarafından Seçim ve Genel Kurul Toplantı 

Yönetmeliği’ne göre görevlendirilen Seçim Kurulunca yürütülür. Sandık kurullarından gelen 

sonuç tutanaklarının, il seçim kurullarınca birleştirilmesi ve seçim sonuçlarının belirlenmesi 

işlemleri, açık ve aralıksız olarak yapılır.  

İl seçim kurulu, sandık kurullarından gelen sandık sonuç tutanaklarını, geldikçe almakla 

beraber, aralıksız olarak çalışır ve gelen tutanakları birleştirmeye devam eder. En son sandık 

sonuç tutanağı geldikten sonra, il dâhilindeki bütün sandık sonuç tutanaklarının 

birleştirilmesi tamamlanarak, bunun sonucu bir tutanakla tespit edilir ve Bölge Seçim 

Kurulu’na gönderilir.  

Bölge Seçim Kurulları, bölge dâhilindeki il seçim kurullarından gelen sonuç tutanaklarını 

birleştirerek sonucu bir tutanakla tespit eder ve Seçim Kurulu Başkanlığı’na gönderir.  

Müdürlük düzeyinde olmayan küçük iş yerlerinde ve şefliklerde çalışan sandık üyeleri delege 

seçimini bulundukları yerde yapar ve bağlı olduğu Bölge/İl Telekom Müdürlüğüne bir 

tutanakla bildirir. 

4- SEÇİM YÖNETİMİ: 

a) Delege seçimleri gizli oyla yapılır. 

b) Her üye oyunu kendisi kullanır. 

c) 31.12.2024 tarihinde Sandığa kayıtlı üyeler oy kullanacaklardır.  

d) Delege seçiminin yapıldığı gün Sandık üyesi olmayan kişiler oy kullanamazlar. 

Seçim Kurulu Başkanlığı’nca oy kullanacak üyelerin listesinin gönderildiği tarihten delege 

seçimlerinin yapıldığı güne kadar Sandık üyeliğinden ayrılmış kişiler bir yazı ile Genel Müdürlük 

Seçim Kurulu ve bölge seçim kurullarına bildirilecek ve seçmen listesinden çıkarılmaları 

sağlanacaktır. 
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Oyların sayımı, dökümü ve tutanaklara bağlanması ile ilgili esaslar aşağıda belirtilmiştir: 

 Oyların sayılması, döküm ve tutanaklara bağlanması açık olarak yapılır.  

 Seçimlerde, Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından gönderilen 2025 delege seçimlerine özel 

hazırlanmış, filigranlı zarf ve oy pusulalarının kullanılması zorunlu olup, bunların dışında 

kullanılan zarf ve oy pusulaları geçersiz sayılacaktır. 

 Oy pusulalarındaki aday isimlerinin solunda bulunan kutucuklar tükenmez kalem kullanılarak 

 ,  yada  işaretlerinden biriyle işaretlenecektir. Bunların dışındaki işaretlemelerin yer 

aldığı oylar geçersiz sayılacaktır. 

 Karalanmış, daksillenmiş, üzeri çizilmiş yada yeni eklenmiş isimlerin bulunduğu oy pusulaları 

geçersiz sayılacaktır. 

 Her üye, seçim kurulunca verilen oy pusulasına, delege aday listesindeki adaylardan, seçim 

bölgesinin çıkaracağı delege sayısı kadar ismi işaretleyerek oyunu kullanır. Seçim bölgesinin 

çıkaracağı delege sayısından fazla ismin işaretlendiği oy pusulaları geçersiz sayılacaktır. 

Seçilecek delege sayısından az isim işaretlenmiş olması halinde ise oy geçerlidir. 

 Seçim Kurulu Başkanlığı’nca delege adayları listesinin gönderildiği tarihten, delege 

seçimlerinin yapıldığı güne kadar delege adaylıklarında gerçekleşecek değişikliklere ilişkin 

güncel liste Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından ilgili kurullara e-mail yoluyla gönderilecektir. 

 Oy pusulalarında ismi bulunmakla birlikte, seçim gününe kadar delege adaylığı her ne 

sebeple olursa olsun ortadan kalkan ve güncel listede ismi yer almayan adaylara verilecek 

oylar geçersiz sayılacaktır. 

Seçim sonuçlarına ait oy pusulaları, delegelere genelge ile duyuruluncaya kadar seçim kurullarınca; 

tutanaklar ise yeni seçim yapılıncaya kadar Türk Telekom Biriktirme ve Yardım Sandığı Genel 

Müdürlüğünde saklanır. 

5- SEÇİMLERİN YÜRÜTÜLMESİ: 

Seçim kurulları, görevli bulundukları seçim biriminde delege seçimlerinin sağlıklı bir biçimde 

yürütülmesinden sorumlu olup sandık üyesi olmayan kişilerin Delege seçimine katılmasını önleyici 

tüm önlemleri alacaktır. 

Oy kullanma işlemi seçim günü saat 08:00’da başlayıp 16:00’da sona erecektir. Sandık kurulları bir 

tutanakla oy verme işlemini başlatırlar (Ek: Tutanak 1). 

Sandık kurulları oy kullanma işleminin sağlıklı bir şekilde yerine getirilmesi ve gizlilik ilkesinin temini 

için; oy zarflarının atılacağı sandık ile yeterli sayıda oy kullanma kabini oluştururlar. Sandıklar her 

üyenin rahatlıkla ulaşabileceği, herkese açık yerlerde olmalı ve seçim bitip sayım döküm işlemi 

tamamlanana kadar bulundukları yerden kaldırılmamalıdır. 

    X 
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Oluşturulan her kabine Türk Telekom Biriktirme ve Yardım Sandığı Seçim Kurulu Başkanlığı 

tarafından gönderilen mühürlü Delege Aday Listesi asılır. 

Oyunu kullanmak üzere Sandık Kuruluna gelen üyelerin seçmen (üye) listesinde yer alıp almadığı 

kontrol edilir. Listede adı olan seçmene (üyeye) Türk Telekom Biriktirme ve Yardım Sandığı Seçim 

Kurulu Başkanlığı tarafından gönderilmiş mühürlü ve filigranlı 1 adet zarf ile mühürlü ve filigranlı 1 

adet oy pusulası verilir.  

Sandık kurulları, mükerrer oy kullanılmasını önlemek için; oy kullanan üyelerin kimliklerini kontrol 

ederek, Seçim Kurulu Başkanlığı tarafından gönderilen üye listelerine, imzalarını almak suretiyle oy 

kullanmalarını sağlayacaklardır. 

Oy kullanma işlemi 16:00’da sona erer ve Sandık Seçim Kurulu tarafından tutanakla tespit edilir (Ek: 

Tutanak 2). 16:00’da sandık başında olanlara oy kullanma hakkı tanınır. Bu saatten sonra gelenler oy 

kullanamazlar. Ancak, saat 16:00’a geldiği halde, sandık başında oylarını vermek üzere bekleyen 

üyeler, sandık başkanı tarafından sayıldıktan sonra sıra ile oylarını kullanırlar. 

Oy kullanma sona erdikten sonra sayım işlemlerine geçilecek ve sonuç tutanakla tespit edilecektir. 

Oyların sayım ve dökümü açık yapılır.  

Sandık açıldıktan sonra; kullanılan oy sayısı, geçersiz oy sayısı, geçerli oy sayısı ve adayların aldıkları 

oylar bir tutanakla tespit edilir (Ek: Tutanak 3). Oyların sayımı sırasında her adayın karşısına aldıkları 

oylar işlenir, kullanılan oyların sayımı bittikten sonra adayların aldıkları oylar toplanır. Delege 

adayları aldıkları oy miktarlarına göre adı, soyadı ve üyelik numarası belirtilmek sureti ile tutanağa 

geçirilir (Ek: Tutanak 3). 

Bir seçim bölgesinde birden çok yere sandık kurulması durumunda; Bölge/İl Sandık Kurulları, seçimin 

yapıldığı gün kendi illerindeki bütün seçim sonuçlarını alarak Bölge/İl seçim sonucu gösterir 

birleştirme tutanaklarını düzenlerler (Ek: Tutanak 4). Genel Müdürlük Sandık Kurulu da kendi seçim 

bölgesinde olan sandıklardan gelen sonuçlar ile Genel Müdürlük sandığındaki sonuçları gösterir 

birleştirme tutanaklarını düzenler. 

Seçim sonuçları; itiraz olmaması halinde en geç 22 Şubat 2025 tarihi mesai saati sonuna kadar, itiraz 

olması halinde ise, Seçim ve Genel Kurul Toplantı Yönetmeliği’nin 15. ve 16. maddelerine göre 

itirazlar sonuçlandırılarak en geç 24 Şubat 2025 tarihi mesai saati bitimine kadar taratılarak Seçim 

Kurulu Başkanlığı’nın ttbys.secimkurulu@turktelekombys.com.tr adresine e-posta yoluyla 

gönderilecektir. Oy Pusulaları, zarflar, tutanaklar ve ilgili belge ve bilgilerin asılları ise 26 Şubat 2025 

tarihine kadar APS (Acele Posta Servisi) veya kargo ile ivedi şekilde Türk Telekom Biriktirme ve 

Yardım Sandığı Genel Müdürlüğü Örnek Mahallesi Turgut Özal 2 Bulvarı No:4/1 Aydınlıkevler 

Altındağ/Ankara adresine gönderilecektir. 
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6- GENEL KURULA KATILACAK DELEGELERİN BELİRLENMESİ: 

Genel Müdürlük Seçim Kurulu ve Bölge seçim kurullarından, Seçim Kurulu Başkanlığı gelen 

tutanaklara göre, varsa itirazları da sonuçlandırarak, en yüksek oy alandan başlamak üzere sıra ile 

her birimin asil ve yedek delegeleri belirlenecektir. Oy sayılarının eşit olması halinde Sandık üyelik 

süresi fazla olan aday delege seçilir.  

Birden fazla delege çıkaran iştirak şirketlerinin bulunduğu Diyarbakır, Erzurum, Ordu, Samsun, 9. 
Grup (Isparta-Burdur), 12. Grup (Adıyaman-Şanlıurfa-Siirt), 14. Grup (Van-Hakkari), 24. Grup 
(Giresun-Artvin), 25. Grup (Rize-Bayburt-Gümüşhane) illerinde üyelerin Sandıkta temsil edilebilmesi 
hakkı ilkesi uyarınca en az bir delege Türk Telekom çalışanı üyeden oluşur. Aynı ilke uyarınca İzmir 
ilinde ise bir delegenin Assistt çalışanı üyelerimizden seçilmesi gerekmekle birlikte, Assistt çalışanı 
üyelerimizden delege adaylığına başvuru olmaması nedeniyle yapılacak işlem bulunmamaktadır. 

Seçilen delegelerle, yedekleri Seçim Kurulu Başkanlığı’nca bir genelge ile 20 gün içerisinde Sandık 

üyelerine ve ilgililere duyurulur.  

7- DELEGE SAYILARI VE ADAY LİSTESİ: 

Tek başlarına delege çıkarabilecek sayıda üyeye sahip olmayan bölge illeri, kendi aralarında veya tek 

başlarına delege çıkarabilen bölge illeri ile birleştirilmiştir. Buna göre birimlerin çıkaracakları delege 

sayılarını gösteren tablo ve delege aday listesi yazı ekinde sunulmuştur. (Ek: Delege Sayıları ve 

Delege Adayları Listesi) 

8- DİĞER HUSUSLAR: 

İş bu Genelgede yer almayan hususlarda, Genel Yönetmelik, Seçim ve Genel Kurul Toplantı 

Yönetmeliği hükümleri ve Seçim Kurulu Başkanlığı’nın genelgeleri ve kararları uyarınca işlem 

yapılacaktır. Tereddüt edilen hallerde Seçim Kurulu Başkanlığı’nın 0312 584 82 12 ve 0312 584 82 21 

numaralı telefonlarından bilgi alınabilecektir. 

Tüm üyelerin ve kendilerine görev verilen her kademedeki yöneticilerin temsilci seçimine gerekli ilgi 

ve özeni göstererek herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini ve Genelge’nin tüm üyelere ve 

sandık kurullarına duyurulmasını önemle arz ederim. 

 
 
 
 
 
                    Yasin AÇIKBAŞ 
               Seçim Kurulu Başkanı 
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